PUBLIC

关于汇丰增持汇丰前海证券股权事宜的公告

汇丰控股有限公司全资子公司香港上海汇丰银行有限公司

（“汇丰”）宣布，已完成其增持中国内地合资证券公司——汇丰

前海证券有限责任公司（“汇丰前海证券”）39%股权的交易，将持

股比例从 51%提高至 90%。

汇丰此次增持的股权是购自其合资伙伴前海金融控股有限

公司（“前海金控”）。在此次交易完成后，前海金控将继续持有汇

丰前海证券 10%的股权。前海金控的继续持股及汇丰此次增持体

现了双方对汇丰前海证券发展前景的坚定信心。

汇丰亚太区联席行政总裁廖宜建表示：“中国资本市场作为

全球最重要的资本市场之一，为经济增长和投资活动提供支持。

此次对汇丰前海证券的增持体现了我们对于快速发展的中国市

场的持续投入，同时也有助于我们在汇丰集团的这一重要市场扩

大业务影响力，继续为境内外客户提供专业的金融服务。”

特此公告。

汇丰前海证券有限责任公司

2022 年 04 月 06 日